Processo nº 28/03 .

Proj. de Lei nº 13/03
| Autor: Vera Lúsia qe tta Rerranté    om

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE UARA 104
LEI Nº 6.010

De 22 de maio de 2003
Projeto de Lei nº 013/03

Autor: Vereadora Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante

Denomina Rua Raul Aranda Amado, via
pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 13

de maio de 2003, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA RAUL ARANDA
AMADO, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “E”, do
loteamento denominado Jardim Uirapuru 1, com início na Avenida Domingos
Carnesseca e término na Avenida Antonio Giusseppe Pizzolitto, do mesmo

loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois)

ARQ. LUIZ ANTO O NIGRO FALCOSKIT

Secretário|de Deseny vimento Urbano

DR. 1

Secretário dos NegóciosJurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

f
Íeae? a É

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
Secretária de Governoe

próprio nº O 1/2003. cre”Arquivada em livro aiaTn o .ai local "O Imparcial", de terça-feira, 27 .maio.2003..Publicada no Jorn